Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024 Mengalami Perubahan Sebagai

Ketentuan dalam Pasal 2 berubah sehingga berbunyi sebagai berikut:1

Pasal 2

APBD terdiri atas pendapatan daerah, belanja daerah, dan pembiayaan daerah.

APBD Kota Palopo Tahun Anggaran 2024 semula sebesar Rp977.636.368.667,- (Sembilan ratus

tujuh puluh tujuh milyar enam ratus tiga puluh enam juta tiga ratus enam puluh delapan ribu

enam ratus enam puluh tujuh rupiah) bertambah sebesar Rp27.668.653.602,- (Dua puluh tujuh

milyar enam ratus enam puluh delapan juta enam ratus lima puluh tiga ribu enam ratus dua

rupiah) sehingga menjadi Rpl.005.305.022.269,- (Satu triliun lima milyar tiga ratus lima juta

dua puluh dua ribu dua ratus enam puluh sembilan rupiah) dengan rincian sebagai berikut:

Pendapatan Daerah

a. Semula

1.

Rp962.577.743,667,-

Rpl8.398.584.734,-b. Bertambah / (Berkurang)

Jumlah pendapatan daerah setelah perubahan

Belanja Daerah

a. Semula

Rp980.976.328.401,-

2.

Rp977.636.368.667,-